gases

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 136/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 15 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 142/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 142/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 6º Reunião Ordinária, realizada no dia
23 de fevereiro de 2021, informamos:

1 e2-A Secretaria Municipal de Obras e Serviços executa os serviços de
conservação e manutenção em estradas e ruas não pavimentadas periodicamente,
inclusive no local citado.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente, PATRÍCIA
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

“ o D a]D

Noz

D oo m n é] mCAMARA MUNICIPAL DE | daqDATA:18/08/2021 |
5:3 Mroata

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
142/2021
Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações acerca do
asfaltamento, das Ruas Ipeúna,
Jaguariúna e Iracemápolis na Vila

Chave: 755C4
PROTOCOLO

02049/20
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000